Nivod na sestaveni 30 tiskarny FELIK 3.0 ..

:

-

Informace.o au;or_gll;nh prévech

1 A _ _
, ' ' Ténto dokamént obsahujé viasthicke infofmacs, ktsé |
¢ast tohoto dokimeéntlt nésmi byt kopifovana, fépfodikovana nebo prélozéna do jiného jazyka
béz prédchoziho pisémného solhlast FELIXfoboti¢s BV.

p r i n t e r S Felixrohotics BY

Géssél 4a, 3454MZ, dé Méérn, Nizozémsko, Copyfight’@ 2014 FELIXroboti¢s BV



Vazény zakaznikd,

V pfvni fadé dékujéme, zé jsté si vybral tiskarnt FELIX! Pfo spusténi a ¢o néjlépsi ¢hod Vasi tiskarny Félix Vam dopoficijéme sé

¢o néjpozornéji fidit timto navodém. Népréskakjté prfosim zadné kioky, pokud si néjsté jisti, ¢o délaté. Jé I1&psi stfavit nékolik minit
navic¢ ¢ténim, néz ¢ékat tydén na nové soucastky.

Néni-li Vam néco jasné, nébo maté néjaké pfipominky, pfosim névahéjté nas kontaktovat na podpora@FELIXpfintéfs.Cz. Dalé
doporictjémé navstévl nasého féfa a zalozéni vlasthiho Uctu. Ziskaté tak moznost stahovat a tisknout akttalizacé pro svoiji tiskarna.
Jé to také spfavné misto pro sdiléni infofmaci a zklsénosti s Vasi 3D tiskarnot a 3D tiském vibéc.

Néz zacnété séstavovat solpravu, dopofticujemé Vam zkontfolovat, zda jsoll v baléni v§échny solcastky, ktéfé jsou Gveédény v
séznamu solcasték v dodatku tohoto dokiménti.

PFijémnou zabavl pfi séstavovani!
S pozdifavém,

tym FELIXpfintéfs.

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Popis: Kroky: Strana:
Potfébné naradi 4
Ram 1-8 5

Osa Z 9-28 7
OSA X 29 - 41 1
Tiskova hlava 42 - 59 14
Osa'Y atiskova plo¢ha 60 - 80 19
Rlkojét 81-83 23
Eléktfonika 84 - 92 24
Zapojéni éléktfoniky 93-105 26
Séznam soucasték 32

FELIX Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2

printers



= 7 4 @A ”
Potrehne naradi:
L]

PPPPPPOT
PER R

Gumoveé kladivko

[

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Modul 1: Ram (© 10-30 Minat Krok 1/8

Profily: L 2
Naradi: YRl
e T Sfoub M8 x 20
| | ©=# Ramova spojka
.I I. |I|I J |.
1 : ___ _ - i -
— e v, —
Otvory
T 2x Stodb M8 x 20 Profil 1
&= 2x Ramova spojka 5
Profil 4

otvor

Profil 4 Profil 4

Profil 1

L3
4

a-*(*

pFriE!-rsl x Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2



7 2x Sfoub M8 x 20
s 2x Ramova spojka

T 2x Sioub M8 x 20
&= 2x Ramova spojka
2x Profil 2 5

1x Profil 3

Profil 2

A otvory

Profil 1

4x Ctvérsovy kondovy kryt
1x Obdélnikovy koncovy kiyt

Nyni je ram hotov.

A Ujisteté sé, zé profily jsoll zafovnané a na
sébé vzajémné kolmé. I

FEt le Navod na séstavéeni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Modul 2: 0sa (©45-90 Minat Krok9/28

- 00¢
PPe

4x CsK sfolib M3x8 2x Maticé do T-drfazky M4 2x Srolib M4x20
1x Motor > 2x Mala podlozka M4

1x Nosi¢ motoit osy Z J

Vzof Upévnéni mati¢ do T-drazky:

Ofiéntacé kabé&ld

Konec kabelu oznaéte {(e S
pismenem: 2 :

FEt le Navod na séstavéeni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Ujistéte sé, zé
n

jé plastovy dil
pévné pfipévnen k famu!

Nenechte sjet vozik z kolejnice!!

3x Matiéé do T-dazky M4 m
1x Sada Hiwin s kualickovymi loZisky
HGW15CC1R300Z0 3

3x Sfoub M4x20

1x Zvédadi dil osy Z
1x Séstisténa maticé

=~_® a stfanou ramu!
~— l
~
-
~

10mm & a plastém! f )

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



2x Sfolib M4x40
2x Samojistha maticé M4 3 21

Utahnutim sioubil vidhnéte o
samojistné matice pevné do All méte Srouhy M4x40
plastu.

2x Stoliby M4x25 4x Sfolib M5x16
4x Lozisko 4x Mala podlozka M5
2x Mala podlozka M4 3 4

=

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



4x CsK &folib M3x8 1x Réménicé m 1x HFidél
1x Motof 1x Zavithy §foub M3x4 \o @
2 1.5
A Vzdalénost rféménicé od motoil = 1-2mm

Ofiéntacé kabéli!

Oznacte konec kahelu pismenem Y

1x Zavithy $folb M3x6 1x Koncéovy spina¢ osy Z 1x Sfob M4x20
| 1x Sfolib M4x20 1x Mala podlozka M4
3 1x Uzka maticé M4 1x Matieé do T-dfazky M4 3|

0saje hotova.

9\

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Modul 3: 0sa X (©30-60 Minat Krok 29 / 41

T 999¢

1x Zakladna motoru osy X 1x Drzak femenu pro osu X Remen 1x Matice do T-drazky M4

1x Sfolb M4x16 1x Sroub Mdx40 %
. 5 3 5x Mala podlozka M4 3

1x Mala podiozka M4 = 1x Dil pro vedeni femenu osy X =

1x Konzolé motofd osy X 2x Velka podlozka M4
1x Matice do T-drazky M4 1x Lozisko

Ujistéte se, ze
A otvor matice je
v rohu ramu.

FEt le Navod na séstavéeni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



1x Sroub M4x16 " 2x Sroub M3x12 » )
1x Mal podlozka M4 ‘ID 34 1x Sada Hiwin s kalickovymi loZisky detail kroku 35
1x Matice do T-drazky M4 3 HGNT2HTRO300Z1HM

2x Matice do T-drazky M3 (Cerna)

Treti otvor Treti otvor
zleva zprava

1 I

14mm od hrany kolejnice
Ujistéte se, Ze je plastovy dil k hrané ramu!

pevné pfipevnén k ramu!
1x Remenice 4x CsK $roub M3x8 1x Zvékladna tiskové hlavy
1x Zavrtny $roub M3x6 @ 4x CsK M3x6
2

N

L

v i
v v bouZijte pinzetu

Gt i N
Konec kahelu oznacte pismenem X

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



&

1x Napinaci konzole osy Y
1x Uzka matice M4
1x Sroub M4x25

A Nyni pfipevnéte femen podle obrazku!

Néz vlozité napinaci konzoly osy Y
pritahnéte femen ru¢né.

Osakije
nyni hotova.

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Modul 4: Tiskova hlava @ 30-90 Minut Krok 42 /99

cervené = tiskarna s dvéma tiskovymi hlavami

TEEEEE

1x Sroub M4x12 1x Rameno tiskové hlavy pt1 1x Ozubené kolo tiskové hlavy
2x Velka podlozka M4 1x Rameno tiskové hlavy pt2 1x Zavrtny $roub M3x4
1x Pruzina 3 N 3x Sroub M3x16 1

= N

“ 7~ -

=

1x Uzka matice M4 1x L kryci dil
n >
~ !
—_— L \ _ il
= L & — =)
| =N~

‘=l-

‘ 2x Pro dvé tiskové hlavy ‘ 2x Pro dvé tiskové hlavy

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers

‘ Konec kahelu oznacte: ext 0

2x Pro dvé tiskové hlavy

Konec kahelu druhého motoru oznacte: ext1




1x L konzole tiskové hlavy 1x L konzole tiskové hlavy m 1x L konzole tiskové hlavy 1x Uzka matice M4
1x Uzka matice M4 3x Sroub M3x30 ! 3x Sroub M3x16 @
1x Kryt tiskové hlavy

&

2x Samodotahovaci matice M4 m
2x Sroub M4x40
3

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



1x Vzduchovy vyvod
1x Svorka trysky tisk. hlavy >
3x Uzka matice M4 37

3x Sroub M4x20
1x Vétrak

= -

111

\ \'
?Mﬁ

|

L

A Ujistéte se, Ze Stitek vétraku je na spodni strané.
Vétrak fouka na strané Stitku.

Oznacte konec kahelu: 1

@ 2x Uzka &tvercova matice M4

1x Vzduchovy vyvod @
agk 1x Svorka trysky tisk. hlavy
3x Uzka matice M4 3 7

3x Sroub M4x20
1x Vétrak

1x Thin sqiaré nat M4 »
1x Bolt M4x40
3

L\ ¥

2\'/

Oznacte konec kahelu trysky: 0

]
A Ujistéte se, ze Stitek vétraku je na spodni strané.
Vétrak fouka na strané Stitku.

Oznacte konec kahelu: 1

Ujistéte se, Ze Stitek vétraku je na zadni strané.
Vétrak fouka na strané Stitku.

A Srouby pln& nedotahujte, dotahnéte v kroku 52

A Oznaéte konec kabelu trysky:: 1 Oznacte konec kabelu: 2

FELIX

printers

Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2



@ 2x Bolt M4x40
3

=

Ujistéte se, Ze Stitek vétraku je na zadni strané..
Vétrak fouka na strané Stitku.

-~

Srouby plné nedotahujte, dotahnéte v kroku 52.
/ i \ 0z“aéte knnec kahel“: z Pripevnéte tiskovou hlavu k nosici. Pfipevnéte tiskovou hlavu k nosiéi.

@ 1x Sroub M4x12
34\

\

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers




2x Sroub M4x12 « 2x Maly vrut 2,2 x 9
@ Rovny kabel optosenzoru
3

=

Oznaite konec kabelu:

2x Maly vrut 2,2 x 9 m 2x Maly vrut 2,2 x 9
Rovny kabel optosenzoru - 2x Uzka matice M4

Zahnuty kabel optosenzoru

J

o o

'}".Hl

didd

P IGhIER

-
K
-
- I
=
-

Oznaéte konec kabelu: Oznaéte konec kabelu: Y Tiskova hlava je hotova.
F E le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2

printers



Modul 5: 0saY a tiskova plocha (© 60-100 Minut Krok 60 /80

T P9P0PRNT

1x Nosi& osy Y pt1 « m 1x Sroub M3x8 %

1x NosiC osy Y pt2 1x Mala matice do T-drazky M3
4x Sroub M3x16 25 55 25
4x Mala podlozka M3 I -

4x Samodotahovaci matice M3

FEt le Navod na séstavéeni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



©

1x Napinaci dil pro osu Y
1x Uzka matice M4 S
1x Sroub M4x25 d

3x Zavrtny Sroub M4x30 Q m
3x Uzka matice M4
o2

=/

3x Pruzina

2x Mala podlozka
1x Velka podlozka
3x Uzka matice M4

-~ Velka podlozka

4
-
o
. N
- - 7

Upozornéni: Konec zavrtného Sroubu by NEMEL
byt v roviné s deskou. Nechte mezeru pfiblizné
0.5mm

F E le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2

printers



2x Stahovaci pasek 1x Spiralovy kryt 25 cm
il
@«

dostate¢nou vali pro pozdé&jsi jemnéjsi nastaveni.

4x Sroub M3x16
4x Maléa podlozka M3

i Matice nékolikrat utahnéte tak, aby pruziny mély

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



1x Spiralovy kryt 25 cm
1x Svorka + stahovaci pasek

Napnéte femen utazenim Sroubu pomoci imbusového klice.
XXy x: Pro vice informaci pouzijte video:
A Upévnéte femen podle Sipek. A http://yotitis.bé/dpSEnWn5FES

@ 1x Plastovy U profil 13 cm

0sa Y a tiskova plocha jsou
hotove.

if Konce plastového pasku musi byt sefiznuty Sikmo.

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Modul 6: Drzadlo (© 5-10 Minut Krok 81/83

- -
[

2x T-vlozka M5 6x Tlumici podlozka
1x Drzadlo m
2x Sroub M5x12 4

1x Kryt drzadla

Drzadio je hotove.

FELIX

. Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2
printers



Modul 7: Napaijeci jednotka (© 10-20 Minut Krok 84/92

- 000

1x Dil napajeci jednotky pt2 1x Dil napajeci jednotky pt1 «
2x Sroub do napéjeci jednotky 2x Sroub do napajeci jednotky\_

(]
\V)

()
AV

FEt le Navod na séstavéeni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers




o 4x Uzka &tvercova matice M4
1x Bocni kryt napajeci jednotky 88

2x Sroub M4x12
2x Mala podlozka M4
2x Matice do T-drazky M4

FEt le Navod na séstavéeni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Modul 8: Zapojeni elektroniky () 30-90 Minut Krok 93 /105

Narad: Nasledujici kroky jsou uvedeny pro dveé tiskové hlavy.
U tiskarny s jednou tiskovou hlavou se zapojuji pouze
kabely, které jsou k dispozici.

3

1x Drzak stahovaciho pasku
2x Drzak stahovaciho pasku

2x Stahovaci pasek 1x Stahovaci pasek
2x Stahovaci pasek 2x Stahovaci pasek

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



2x Stahovaci pasek Spiralovy kryt 25 cm 1x Kryci lidta 15 cm
@ 1x Kryci lista 2 cm
1x Kryci lita 6 cm

4x Stahovaci pasek

@ IxKryc liSta 28 cm Nasledujici kroky popisuji piipojeni kaheli k zakladové desce.

\ Unozornéni! Elektronika je citliva na statickou elekt¥inu! /

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



o

Schéma zapojeni pro jednu
tiskovou hlavw

m i F
__________________ F Y Sensor
E F Z Sensor

CPU
= Micro-5D
e
£ s
HoEn - o |
= =i m =5 =
E 3 g r X k& USEB Cable
000000

Fan 1 (airduct)

com

Fan 2 (Hot-Ends)

oP
®/" Hot-End 0

NOFZ-0L L Indu)

PowerSupply

Heated Bed

FELIX

. Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



o

) o . . .
Schéma zapojeni pro dvé E : F X Sensor
tiskové hiavy. : :
.................. :F Y Sensor
E F Z Sensor
CPU
@ Micro-SD
I
EREN S - =0 |
5 FE T & & USB Cable
[IrIrn

e
——

Fan 1 (airduct)

Fan 1 (airduct)

Fan 2 (Hot-Ends)

[
o

9" Hot-End 0

P
®" Hot-End 1

AO¥Z-0L 1L 3Indu)

PowerSupply

;-

Heated Bed

FELIX

. Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



N E— Q OFRFY @ CRFY
o il

=

-1 5mm l(—

@ 1x Spiralovy kryt 15 cm @ Pfipojeni kabell displeje. @ Pfipevnéni ovladaciho displeje k ramu.

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Pripevnéni krytu “
1x Kryt napajeci jednotky

4x Sroub M4x12

M4x12 Fadné zarovnejte ¢tuercové matice
Zkroku 88.

Kaptonova nalepka L,
@ Nalepte velkou kaptonovou nilepku
na tiskovou podioZku. Tento krok je
lensi provést, kdyi je podioZka nahiata..

Gratulujeme, dokongcili jste sestaveni
tiskarny.

P k c -I i 1] t I k fil vk

A

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



Seznam soucastek

Cislo produktu

Popis

Zobrazeni

105 018.0 Sada Sroubu a matic FELIX 3.0b
140 036.0 Zavrtny Sroub D-916 — M3 x 4 6 -t
140 0111 Zavrtny Sroub D-916 - M3 x 6-N -45H 4 -
140 037.0 Zavrtny Sroub D-916 - M4 x 30 4 %
140 012.0 Sroub D-7991 - M3 x 6 - 6N - CSK 5 —
|\
140 013.0 Sroub D-7991 - M3 x 8 --- 8N - CSK 15 I
140 015.0 Imbusovy Sroub DIN 912 - M3 x 8 2 ‘
140 016.0 Imbusovy Sroub DIN 912 - M3 x 12 3
—
140 017.0 Imbusovy Sroub DIN 912 - M3 x 16 18
~
140 038.0 Imbusovy Sroub DIN 912 - M3 x 30 4
/
140 018.0 Imbusovy Sroub DIN 912 — M4 x 12 12
140 019.0 Imbusovy Sroub DIN 912 — M4 x 16 4
140 020.0 Imbusovy Sroub DIN 912 — M4 x 20 15
140 021.0 Imbusovy Sroub DIN 912 — M4 x 25 6
/

FELIX

printers

Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2




140 022.0 Imbusovy Sroub DIN 912 — M4 x 40 4
140 023.0 Imbusovy $roub DIN 912 — M5 x 16 5
140 024.0 Podlozka D- 125A M3 10
140 025.0 Podlozka D- 125A M4 22
140 026.0 Podlozka D- 125A M4 5
140 028.0 Velka podlozka M4 7
140 029.0 Sestihranna samojistici matice DIN-985 - M3 6
140 030.0 Sestihranna samojistici matice DIN 985 0 M4 8
140 031.0 Sestihranna matice D-439B — M4 35
140 040.0 Uzkéa &tvercova matice DIN 562 — ocel — M4 6
140 032.0 Sroub do napajeci jednotky UNC 6/32 x ¥4 pozinkovana ocel 5
140 033.1 Vrut s kulatou hlavou D-7981-f 2,2 x 8 Phillips 8
110 020.0 Matice do T-drazky — 5 ST M3 2 J:'J'J-"’
e 7Ll M3
R
; | £\
S

FELIX

printers

Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2




110 21.0 Matice do T-drazky — 8 ST M3 3

140 039.0 Pruzina (Vyhfivana podlozka a tiskova hlava) 5

122 010.0 Sada plastovych dilt Félix 3.0

122 011.0 Osa_X_F3_0_nosi¢_motoru_v1 1 1
w7

122 012.0 Osa_X_F3 0 _drzak_femenu_v1 1 a

122 013.0 Osa_Y_F3_0_nosi¢ pt1_v1 1 2A
Ly
\.‘v‘u—%

122 014.0 Osa_Y_F3_0_nosi¢ pt2_v1 1

122 015.0 Osa_Y_F3_0_napinaci_dil_v1 2

122 016.0 Osa_Z_F3_0_zvedaci_dil_v1 1

122 017.0 Osa_Z_F3_0_nosi¢_motoru_v1 1

122 019.0 Tiskova hlava_F3_0_zéakladna_v1 1

122 020.0 Tiskova hlava_F3 0 L konzole v1 3

122 021.0 Tiskova hlava_F3_0_rameno_pt1_v1 2

122 018.0 Osa_Z F3_0_koncovy_spina¢_v1 1 m

FEt le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2
printers



122 022.0 Tiskova hlava_F3_0_rameno_pt2_v1 2

122 023.0 Tiskova hlava_F3_0_vzduchovy_vyvod_v1 2

122 024.0 Tiskova hlava_F_3_0_svorka_trysky_v1 2

122 025.0 Napajeci_jednotka_F3_0_dil_pt1 1

122 026.0 Napédjeci_jednotka_F3_0_dil_pt2 1

122 027.0 Napajeci_jednotka_F3_0_kryt v1 1

122 028.0 Napajeci_jednotka_F3_0_bocni_kryt_v1 1

150 014 1 Eléktronika 1, F3_0b

150 014.0 Téfmistor véetné 2m kabelu 1
{
‘.

150 011.0 Zakladova deska - Félixpfintérs 1

150 025.0 Vétrak 40x40x10 s 1.5m kabelu, Stnon 2

150 023.0 Opto sénzor_v2 3

F E le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2

printers



170 013.0 Stahovaci pasky, sada 100 ks i i
170 014.0 Spiralovy kryt 1,25m

I .
170 021.0 Kabelové spojky pro uchyceni kabeld na nosi¢ osy Z g
170 022.0 Dizaky stahovacic¢h paski na motor tiskové hlavy .
105 015.0 Eléktronika 2 (motory)
150 026.0 Motof NEMA 17 I
105 0131 Mé&c&hanika, F3_0b
130 013.0 Remenice_motoru_HTD '
130 014.0 Remen HTD 3M 1.2m
130 015.0 Lozisko 624 5x12x6 =
130 016.0 Vlozka_do_tiskové_hlavy b

FELIX

printers

Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2




110 027.0 and 110 028.0 Podpurny dil tiskové plochy (osa Y) profil 20x10 + ochranny kryt 1
105 011.0 Ram (A)

110 012.0 Profil 40x40x400 vcéetné 2xM8 1
110 013.0 Profil 40x40x400 vcetné 1xM8, 1xD7 2
110 014.0 Profil 40x40x400 vcetné 3xD7 1
110 011.0 80x40x440 1
105 012.0 Ram (B)

110 015.0 Ochranny kryt 40x40 4
110 016.0 Ochranny kryt 80x40 1

F E le Navod na séstavéni 3D tiskarny FELIX 3.0 - V2

printers



110 0170 Sada ramovych spojek 6
!
e A
'\"'). ) J
\\5,\ 5 -
110 018.0 Drzadlo 1
110 019.0 Ochranny kryt drzadla 1
140 035.0 Imbusovy Sroub M8x16 s valcovou hlavou 2 o
A L ®
W
=t
el
110 024.0 Matice do T-drézky - 8 ST M8 2
110 022.0 Matice do T-drézky - 8 ST M4 15
110 025.0 Tlumici podlozka 6
100 1014 Pfedsestavena tiskova hlava, soucasti: 1
130 019.4 Chladici ¢ast tiskové hlavy_1_75mm_F2_0_V4 1 K
130 0214 Izolace tiskové hlavy_1_75_ F2_0_v4 1
130023.3 vyhfivaci pouzdro tiskové hlavy_1_75_F2_0_v3 1 ”

FELIX

printers

Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2




130 0241 mosazny hrot tiskové hlavy_1_75_F2_0_v1 1 ?3
150 013.0 Topna patrona véetné 2m kabelu 1 -
150 014.0 teplotni Cidlo v€etné 2m kabelu 1 [
¢
Parts packéd séparatély in DIY kit
150 024.0 Zdroj - 1U- VylepSena elektronika, vypinac 1
130.025.0 Deska_6mm_F3 0 v5 1
130 017.0 Hfidel s trapézovym zavitem TR10x2mm 330mm 1 /
130 017.0 Sestihranna matice s trapézovym zavitem TR10x2 1 @
150 016.0 Topny ¢lanek s kaptonovou folii 1
1300110 Sada HIWIN s kuli¢kovymi loZisky — MGN12H1R0300Z1HM 2
130 012.0 Sada HIWIN s kulikovymi lozisky — HGW15CC1R300Z0 1
110 026.0 Kryci lista 40 ¢m 3

FELIX

printers

Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2




105 016.0 Rzné

150 018.0 USB kabel 1.8m

1700110 Pinzeta

170 012.0 Kaptonova samolepici folie 270 mm x 300 mm

170 016.0 Struna 5m

170 019.0 Teflonova trubicka 40¢m

170 020.0 Lozisko 25x32x7, na drzak struny

170 023.0 Protiprachovy ¢isti¢ struny
Doplrikové ¢asti (podle regionu)

150 019.0 Napajeci kabel EU

150 020.0 Napajeci kabel USA

150 021.0 Napajeci kabel AU

150 022.0 Napajeci kabel UK

FELIX

printers

Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2




100 074.0 Souprava na rozSifeni pro dveé tiskové hlavy F3.0b

170 019.0 Teflonova trubicka 50&m 1
110 026.0 Kryci lista 40 ¢m 1
100 1014 Tryska v4, pfedsestavena 1
150 025.0 Vétrak 40x40x10 s 1.5m kabelu, Stnon 1
150 027.0 Krokovy motof NEMA 17, 1.5m kabelu, plocha hfidel 1
130 016.0 Vlozka do tiskové hlavy 1
130 015.0 Malé lozisko 1
170 023.0 Protiprachovy ¢isti¢ struny 1

F E le Navod na séstavéni 3D tiskafny FELIX 3.0 - V2

printers



	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28
	Stránka 29
	Stránka 30
	Stránka 31
	Stránka 32
	Stránka 33
	Stránka 34
	Stránka 35
	Stránka 36
	Stránka 37
	Stránka 38
	Stránka 39
	Stránka 40
	Stránka 41

